
Česká republika limitovaná edice olympijské Coca-coly v pozadí hory

Řecko žena pije Coca-colu v tílku, v pozadí město

Švédsko olympijský lyžař ze švédska s logem Coca-coly

Švýcarsko video taste the feeling, v pozadí zasněžená krajina

Belgie starý pán na párty pije Coca-colu

Bulharsko video s Jasonem Derulem zpívající hymnu FIFA World Cup

Chorvatsko žena pije Coca-colu

Dánsko zimní fotka, žena pije Coca-colu

Estonsko video servírováni Coca-coly v baru

Finsko zimní fotka objímající se ho páru a žena drží Coca-colu

Francie pohár FIFA World Cup

Gruzie 2 kluci a holka pije Coca-colu v cabrioletu

Irsko různé druhy Coca-coly ve skle v ledu

Island starý pán pije Coca-colu v tetovacím salonu s mladou ženou a mužem

Itálie video stolu plného italského jídla a k tomu Coca-cola

Jižní Korea korejský pár u společné Coca-coly

Litva video servírováni Coca-coly v baru

Lotyšsko video servírováni Coca-coly v baru

Maďarsko zimní fotka páru s Coca-colou

Makedonie žena pije Coca-colu

Moldávie Coca-cola zero a normální

Německo zimní fotka ženy s Coca-colou

Nizozemsko žena pije Coca-colu

Norsko limitovaná edice olympijské Coca-coly se sportovci

Polsko zimní fotka párů, muž pije Coca-colu, žena mu dává pusu

Réunion fotka hry na PS4 FIFA 2018

Rakousko pár držící Coca-colu, v pravém dolním rohu odkaz na Snapchat Coca-coly

Rumunsko video tančícího páru

Slovenská republika limitovaná edice olympijské Coca-coly v pozadí hory

Spojené království různé druhy Coca-coly ve skle v ledu

Srbsko žena pije Coca-colu

Ukrajina žena v zimě drží všechny druhy skleněných Coca-col

objímající se pár a žena drží Coca-colu

Severské státy

Baltské státy

Středoevropské země

Západoevropské země

Balkánské země

Jižní Korea

Výchozí stránka (Španělsko 

a ostatní země)

Země Úvodní fotka



20 15/20 5/15 20

6 5/6 1/6 0

7 4/7 3/7 5

0 0 0 0

2 0/2 2/2 0

6 5/6 1/6 0

9 5/9 4/9 0

4 3/4 1/4 0

3 1/3 2/3 0

5 5/5 0/5 0

2 1/2 1/2 0

2 0/2 2/2 0

0 0 0 0

2 1/2 1/2 0

3 2/3 1/3 0

48 7/48 41/48 48

1 0/1 1/1 0

2 2/2 0/2 0

2 1/2 1/2 0

7 1/7 6/7 0

0 0 0 0

12 10/12 2/12 0

2 2/2 0/2 0

12 5/12 7/12 10

0 0 0 0

3 0/3 3/3 0

5 1/5 4/5 0

0 0 0 0

5 2/5 3/5 5

3 2/3 1/3 0

9 3/9 6/9 0

18 4/18 14/18 0

0 0 0 0

Počet příspěvků v období 

od 9.2.-25.2.2018

Počet příspěvků formou 

videa/pohyblivého gifu

Počet příspěvků 

formou fotky

Počet příspěvků týkajících 

se olympiády



všechny příspěvky zaměřené na úspěchy Ester Ledecké během Olympiády a olympijské dupačky

4 příspěvky koncert WHOA Fest

5 příspěvků na olympiádu s lyžemi

poslední příspěvek 4.1.2018

všechny příspěvky 90 let Coca-cola v Belgii

všechny příspěvky na FIFA World Cup

8 příspěvků propagace

2 příspěvky propagace

1 příspěvek propagace

3 příspěvky propagace Coke TV, kanál na Youtube o zimních sportech

všechny příspěvky na FIFA World Cup

1 příspěvek na FIFA World Cup

poslední příspěvek 3.2.2018

1 příspěvek Valentýn

1 příspěvek propagace

všechny příspěvky zaměřené na úspěchy korejských sportovců během Olympiády. Hastag CokePLAY doprovázející všechny příspěvky z olympiády. 

1 příspěvek propagace

2 příspěvky propagace koncertu a Coca-cola Zero

1 příspěvek Valentýn

7 příspěvků propagace

poslední příspěvek 24.12.2017

9 příspěvků na FIFA World Cup

všechny příspěvky propagace

10 příspěvků úspěchy norských sportovců během Olympiády

poslední příspěvek 18.1.2018

všechny příspěvky propagace

3 příspěvky propagace

poslední příspěvek 8.2.2018

všechny příspěvky olympiáda, vyhraj olympijské dupačky

2 příspěvky na FIFA World Cup

7 příspěvků propagace

17 příspěvků propagace

poslední příspěvek 1.2.2018

Příspěvky



1 příspěvek podnikatelská škola

1 příspěvek Valentýn

1 příspěvek Valentýn

1 příspěvek Valentýn

1 příspěvek výzva ke sledování výzvy známe osobnosti

2 příspěvky propagace

1 příspěvek Valentýn

1 příspěvek propagace

1 příspěvek propagace

všechny příspěvky zaměřené na úspěchy korejských sportovců během Olympiády. Hastag CokePLAY doprovázející všechny příspěvky z olympiády. 

1 příspěvek na FIFA World Cup

2 příspěvky propagace Coke TV, kanál na Youtube

2 příspěvky propagace Coke TV, kanalá na Youtube o zimních sportech 

1 příspěvek Valentýn

1 příspěvek na recyklování a britský jarní úklid 2018

1 příspěvek na aplikaci

1 příspěvek na limitovanou edici Coca-coly s potiskem

Příspěvky



1 příspěvek hráči Olympiacos B.C. (basketbal)

1 příspěvek FIFA World Cup

1 příspěvek propagace Coke TV

1 příspěvek k oslavě 100 let narozenin

1 příspěvek Valentýn 

1 příspěvek propagace

1 příspěvek na FIFA World Cup

1 příspěvek na Refresh Tube

Příspěvky



Ester Ledecká po 2 zlatých medailích držící zlatou edici Coca-coly (7,9 tisíc lajků, 82 sdílení, 33 komentářů)

Soutěž o oblíbeného hráče Olympiacos B.C. a kterou Coca-colu by jim nabídli (821 lajků, 99 sdílení, 20 komentářů)

Panorama videa freestyle lyžování sportovce, který se účastnil olympijských her (945 lajků, 54 sdílení, 53 komentářů)

90 let Coca-cola v Belgii (108 lajků, 1 sdílení, 0 komenářů)

Mistrovství světa FIFA je konečně v Bulharsku, video odkrývání poháru FIFA (167 lajků, 4 sdílení, 2 komentáře)

Ptáček letící ke Coca-cole (669 lajků, 4 sdílení, 15 komentářů)

Coca-cola Valentýn (202 lajků, 9 sdílení, 27 komentářů)

Hlasování o Coca-colu normální nebo zero s holkami (355 lajků, 92 sdílení, 20 komentářů)

Starý muž sebere díky Coca-cole odvahu říc žene že ji miluje (87 lajků, 3 sdílení, 2 komentáře)

Chlapy v dresu Emirates fandí (998 lajků, 73 sdílení, 185 komentářů)

Pár u jídla se psem a Coca-cola (1,1 tisíc lajků, 18 sdílení, 0 komentářů)

Výbava upíra včetně Coca-coly (31 lajků, 1 sdílení, 1 komentář)

Coca-cola Valentýn (728 lajků, 51 sdílení, 12 komentářů)

Zlato žen v rychlobruslení (46 tisíc lajků, 105 sdílení, 200 komentářů)

100 narozeniny (323 lajků, 0 sdílení, 1 komentář)

Výzva Coca-cola (349 lajků, 48 sdílení, 9 komentářů)

Coca cola normální a zero a jejich zapletená brčka (1,3 tisíc lajků, 58 sdílení, 270 komentářů)

1 hodina s rodinou je více než 8 hodin v práci, foto rodiny (1,1 tisíc lajků, 16 sdílení, 12 komentářů)

Jason Derulo a ochutnávka jeho písně na hymnu Coca-coly na FIFA 2018 (1,6 tisíc lajků, 210 sdílení, 200 komentářů)

Nahatí lidé na kole, Cola s nulovým oblečením, Cola Zero (66 lajků, 10 sdílení, 64 komentářů)

První zlato a stříbro norů z Olympiády (6,8 tisíc lajků, 39 sdílení, 263 komentářů)

Dvě holky na baru s Coca-colou normální a zero (130 lajků, 1 sdílení, 2 komentáře)

Aktualizace profilového obrázku (145 laiků, 7 sdílení, 8 komentářů)

Video se psem, fandi s námi hastag vednevnoci, uhádni, kolik medailí dovezeme (209 lajků, 8 sdílení, 12 komentářů)

Jason Derulo a ochutnávka jeho písně na hymnu Coca-coly na FIFA 2018 (89 lajků, 31 sdílení, 17 komentářů)

1 hodina s rodinou je více než 8 hodin v práci, foto rodiny (1,7 tisíc lajků, 22 sdílení, 21 komentářů)

Pár u jídla, žena jí a muž pije Coca-colu (22 lajků, 1 sdílení, 0 komentářů)

Nejúspěsnější příspěvek dle počtu lajků



Ester Ledecká po první medaily (365 tisíc zhlédnutí)

Soutěž o oblíbeného hráče Olympiacos B.C. a kterou Coca-colu by jim nabídli (160 tisíc zhlédnutí)

Panorama videa freestyle lyžování sportovce, který se účastnil olympijských her (319 tisíc zhlédnutí)

Žena obehrává s míčem kluka, který drží Coca-colu, FIFA World Cup (67 tisíc zhlédnutí)

V obchodu nákup Coca-coly (241 tisíc zhlédnutí)

Coca-cola Valentýn (153 zhlédnutí)

Coca-cola výzva (8,1 zhlédnutí)

Fotka kluka v létě i v zimě, v mrazivé zimě myšlenky na léto, kde by si teď chtěl být? (62 tisíc zhlédnutí)

Pozvánka na 21.3. na FIFA World Cup ve Ville de Reims (61 tisíc zhlédnutí)

Pár pije Coca-colu společně (2,4 tisíc zhlédnutí)

Coca-cola Zero s extraktem ze stévie (236 tisíc zhlédnutí)

Otevření zimních olympijských her (822 tisíc zhlédnutí)

Výzva Coca-cola (22 tisíc zhlédnutí)

Jason Derulo a ochutnávka jeho písně na hymnu Coca-coly na FIFA 2018 (1,1 tisíc zhlédnutí)

Jason Derulo a ochutnávka jeho písně na hymnu Coca-coly na FIFA 2018 (1,6 tisíc zhlédnutí)

Nahatí lidé na kole, Cola s nulovým oblečením, Cola Zero (38 tisíc zhlédnutí)

Soutěž o lyže Rossignol na typ, jestli Norsko vyhraje olympijskou disciplínu v lyžích (393 tisíc zhlédnutí)

FIFA World Cup (28 tisíc zhlédnutí)

Video se psem, fandi s námi hastag vednevnoci, uhádni, kolik medailí dovezeme (8,7 tisíc zhlédnutí)

Jason Derulo a ochutnávka jeho písně na hymnu Coca-coly na FIFA 2018 (18 tisíc zhlédnutí)

Žena s červenou rtěnkou, která ji spadne do Coca-coly (7,3 tisíc zhlédnutí)

Dva bruslaři si bruslí pro Coca-colu normální a zero (273 zhlédnutí)

Nejúspěsnější video-příspěvek dle počtu zhlédnutí


